

Årsredovisning för
Far out cafe AB

559433-7429

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Tärnström
Styrelseledamot

2025-04-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Far out cafe AB, 559433-7429, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järfälla, Stockholms län bedriver handel av memorabilia, antikviteter, möbler, konstverk, samlarföremål via auktion, internet och butik med café. Försäljning inom och utom Sverige. Konsultverksamhet inom fastigheter, fastighetsförvaltning och fastighetservice.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|-----------|--------|
| Nettoomsättning | 1 945 848 | 56 699 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 819 686 | 36 991 |
| Soliditet % | 62,3 | 56,7 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga ökat kundflöde.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 29 372 |
| Balanseras i ny räkning | | 29 372 | -29 372 |
| Årets resultat | | | 1 441 335 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 29 372 | 1 441 335 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 29 372 |
| Årets resultat | 1 441 335 |
| Summa | 1 470 707 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 400 000 |
| Balanseras i ny räkning | 1 070 707 |
| Summa | 1 470 707 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-05-10 - 2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 945 848 | 56 699 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 945 849 | 56 699 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -98 307 | -19 708 |
| Personalkostnader | | -15 468 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -12 492 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -126 267 | -19 708 |
| Rörelseresultat | | 1 819 582 | 36 991 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 104 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 104 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 819 686 | 36 991 |
| Resultat före skatt | | 1 819 686 | 36 991 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -378 351 | -7 619 |
| Årets resultat | | 1 441 335 | 29 372 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 25 014 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 25 014 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 25 014 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 393 689 | 70 875 |
| Övriga fordringar | | 6 872 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 400 561 | 70 875 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 977 125 | 25 000 |
| Summa kassa och bank | | 1 977 125 | 25 000 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 377 686 | 95 875 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 402 700 | 95 875 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 29 372 | 0 |
| Årets resultat | | 1 441 335 | 29 372 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 470 707 | 29 372 |
| Summa eget kapital | | 1 495 707 | 54 372 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 0 | 6 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 6 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 2 363 | 0 |
| Skatteskulder | | 385 970 | 7 619 |
| Övriga skulder | | 508 865 | 33 878 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 9 795 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 906 993 | 41 497 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 402 700 | 95 875 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 37 506 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 37 506 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -12 492 | |
| Utgående avskrivningar | -12 492 | |
| Redovisat värde | 25 014 | |

Underskrifter

Stockholm

Hans Mikael Tärnström

2025-04-23

Hans Mikael Tärnström
Styrelseledamot

Datum